GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ___ /2023

Indica a Secretaria de Meio Ambiente para que

realize o corte da árvore localizada na Rua

Maria Mattos da Penha, n° 59, Bairro Justiça II.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, conforme

art. 123 do Regime Interno dessa Casa de Lei; Indica a Secretaria de Meio Ambiente para que realize

o corte da árvore localizada na Rua Maria Mattos da Penha, n° 59, Bairro Justiça II.

JUSTIFICATIVA

Considerando que as raízes da árvore estão comprometendo e quebrando não só a calçada, mas

também o muro de uma residência, bem como para manter o ordenamento e estética.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de outubro de 2023.

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-23T14:33:41-0300